業務提携締結のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、このたび一般社団法人プロジェクト・コンテンテが運営する Contente FUTSAL

FOOTBALL のスクール事業部は、malva football club と業務提携をする運びになりまし

たので、お知らせ致します。

2014年からmalva football clubより外部指導員を受け入れて、指導方法を学び、その成果

を選手へと提供してきたことから、2021年 2月より業務提携する運びになりました。

これを機に選手にとって、より良い指導と環境を提供して行きたいと思いますので、よろし

くお願い致します。

敬具

                                              2021年 1月吉日

一般社団法人プロジェクト・コンテンテ

会長 大勢待利明

                          代表理事  小林道朗